
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от «03» сентября 2019 г.             № 1541 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 30.08.2019 № 1522 «О начале отопительного сезона 2019-

2020 гг. в ЗАТО Александровск» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», для 

обеспечения санитарно-теплового режима в помещениях, руководствуясь ст. 43 

Устава ЗАТО Александровск, в соответствии с Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных 

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 

жилых домов»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

30.08.2019 № 1522 «О начале отопительного сезона 2019-2020 гг. в ЗАТО 

Александровск» изменения, изложив пункты 1, 2 в следующей редакции: 

«1. Начать отопительный сезон 2019-2020 гг. на территории 

муниципального образования ЗАТО Александровск с 00.00 часов 05 сентября 

2019 года. 

  2. Рекомендовать управляющим компаниям, организациям всех форм 

собственности, имеющим на своем балансе жилищный фонд, другие здания и 

сооружения, подготовить в срок до 00.00 часов 05 сентября 2019 года источники 

теплоснабжения к приему теплоносителя и запуску систем центрального 

отопления.». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5.Настоящее постановление подлежит опубликованию установленным 

порядком. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы ЗАТО Александровск по вопросам жилищно-коммунального 

хозяйства  Петрович В.П. 

 

 

Глава  ЗАТО Александровск                                                                  С.М. Кауров 


